Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по  Тельмановскому пятимандатному избирательному округу №32
13 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
11 августа 2020 года

                  № 110/1103
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 32
13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение
РЕШИЛА:
1. Предложить администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 32 13 сентября 2020 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и администрацию муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

          А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

          Т.Н. Онегина
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района

от 11.08.2019 № 110/1103
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 32

13 сентября 2020 года

	909
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, Онежская ул., д. 5 (фасад (стена – левая сторона) «ТРК АЛМАЗ»1 этаж)

	959
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, Онежская ул., д. 5 (фасад (стена – правая сторона) «ТРК АЛМАЗ» 1 этаж)